
Class. Box Società Pen. tot piazz.eff. peso presenza

1

2

3

4

5

(A)
Castellan Massimo
Aggio Daniele
Zamboni Stefano

(B)
Dal Dosso Vittorio
Muner Helenio
Dalsecchi Daniel

(C)
Carità Antonello
Muner Elia
Nardin Stefano

(C)
Albori Roberto
Avetisian Armen
Chioatto Leonardo

(D)
Bosi Andrea
Dallagà Alessandro
Merlaratti Andrea

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

4,0

4,0

5,0

6,0

7,0

2 - 1 - 1

2 - 1 - 1

1 - 2 - 2

1 - 2 - 3

1 - 5 - 1

49.300

33.010

43.550

38.810

43.880

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Adigetto
Data 02-11-2025
Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP BOX FEEDER 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica progressiva FINALE BOX

Orario
18:50:24

Direttore di Gara
Barbaro Renzo

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Class. Box Società Pen. tot piazz.eff. peso presenza

6

7

8

9

10

(A)
Pozzati Mauro
Berton Federico
Nardin Marco

(C)
Antonini Andrea
Astolfi Gino
Valieri Davide

(D)
Brigato Cristian
Ziche Bruno
Perazzolo Mauro

(B)
Galetto Enrico
Tognin Fabio
Bonello Marco

(B)
Raimondi Maurizio
Malatesta Samuele
Cotta Simone

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Tritone S.P.S. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

7,0

8,0

8,0

9,0

9,0

1 - 1 - 5

3 - 3 - 2

3 - 3 - 2

4 - 1 - 4

2 - 4 - 3

42.760

27.820

24.400

22.580

24.520

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Adigetto
Data 02-11-2025
Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP BOX FEEDER 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo
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Orario
18:50:39

Direttore di Gara
Barbaro Renzo

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Class. Box Società Pen. tot piazz.eff. peso presenza

11

12

13

14

15

(A)
Albani Maurizio
Panin Paolo
Zampollo Triestino

(A)
Munerato Fabio
Brusco Stefano
Bertie' Giovanni

(B)
Barion Roberto
Raule Andrea
Turati Federico

(A)
Periotto Claudio
Costa Alessandro
Chioatto Donato

(A)
Rabbachin Antonio
Lucca Devis
Zanellotto Vittorio

Tritone S.P.S. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

11,0

11,0

12,0

12,0

13,0

5 - 2 - 4

2 - 5 - 4

4 - 3 - 5

5 - 4 - 3

3 - 5 - 5

32.970

17.820

20.720

17.640

21.090

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Adigetto
Data 02-11-2025
Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP BOX FEEDER 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica progressiva FINALE BOX

Orario
18:50:55

Direttore di Gara
Barbaro Renzo

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni



Class. Box Società Pen. tot piazz.eff. peso presenza

16

17

18

19

20

(D)
Ferrari Erminio
Finardi Carlo
Marchesin Sebastiano

(B)
Monticelli Mariano
Signorini Lino
Zanirato Giovanni

(C)
Senesi Samuel
Rossi Mirko
Bellinazzi Ilario

(B)
Stella Angelo
Cestaro Daniele
Caselli Alfeno

(A)
Arqua' Mauro
Cattin Claudio
Visentin Antonio

Tritone S.P.S. (Maver)

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

13,0

12,0

15,0

14,0

15,0

4 - 4 - 5

3 - 4 - 5

5 - 5 - 5

4 - 5 - 5

5 - 5 - 5

17.520

14.300

12.020

8.210

5.760

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Adigetto
Data 02-11-2025
Società Organizzatrice Pesca Piacentina A.S

Manifestazione CP BOX FEEDER 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo
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Orario
18:51:08

Direttore di Gara
Barbaro Renzo

Giudice di Gara
Rizzati Giovanni
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