Comitato Provinciale di Rovigo Organizzazione Manifestazione

**CP BOX FEEDER 2025** 

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara **Adigetto** 02-11-2025 Data

Società Organizzatrice **Pesca Piacentina A.S** 



Class	в. Вох	Società	Pen. to	piazz.eff.	peso pi	resenza
1	(A) Castellan Massimo Aggio Daniele Zamboni Stefano	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4,0	2-1-1	49.300	3
2	(B) Dal Dosso Vittorio Muner Helenio Dalsecchi Daniel	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4,0	2-1-1	33.010	3
3	(C) Carità Antonello Muner Elia Nardin Stefano	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	5,0	1 - 2 - 2	43.550	3
4	(C) Albori Roberto Avetisian Armen Chioatto Leonardo	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	6,0	1-2-3	38.810	3
5	(D) Bosi Andrea Dallagà Alessandro Merlaratti Andrea	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	7,0	1-5-1	43.880	3

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
18:50:24	Barbaro Renzo	Rizzati Giovanni

Comitato Provinciale di Rovigo Organizzazione Manifestazione

**CP BOX FEEDER 2025** 

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara **Adigetto** 02-11-2025 Data

Società Organizzatrice **Pesca Piacentina A.S** 



Class.	Вох	Società	Pen. tol	piazz.eff.	peso pr	esenz
6	(A) Pozzati Mauro Berton Federico Nardin Marco	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	7,0	1-1-5	42.760	3
7	(C) Antonini Andrea Astolfi Gino Valieri Davide	Tritone S.P.S. (Maver)	8,0	3 - 3 - 2	27.820	3
8	(D) Brigato Cristian Ziche Bruno Perazzolo Mauro	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	8,0	3 - 3 - 2	24.400	3
9	(B) Galetto Enrico Tognin Fabio Bonello Marco	Club Sampey A.S.D. (Maver)	9,0	4 - 1 - 4	22.580	3
10	(B) Raimondi Maurizio Malatesta Samuele Cotta Simone	La Torre A.S.D. (Maver)	9,0	2 - 4 - 3	24.520	3

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
18:50:39	Barbaro Renzo	Rizzati Giovanni

Comitato Provinciale di Rovigo Organizzazione Manifestazione

**CP BOX FEEDER 2025** 

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara **Adigetto** 02-11-2025 Data

Società Organizzatrice **Pesca Piacentina A.S** 



Class.	Вох	Società	Pen. to	piazz.eff.	peso pr	resen	za
11	(A) Albani Maurizio Panin Paolo Zampollo Triestino	Tritone S.P.S. (Maver)	11,0	5 - 2 - 4	32.970	3	
12	(A) Munerato Fabio Brusco Stefano Bertie' Giovanni	Club Sampey A.S.D. (Maver)	11,0	2 - 5 - 4	17.820	3	
13	(B) Barion Roberto Raule Andrea Turati Federico	Tritone S.P.S. (Maver)	12,0	4 - 3 - 5	20.720	3	
14	(A) Periotto Claudio Costa Alessandro Chioatto Donato	La Torre A.S.D. (Maver)	12,0	5 - 4 - 3	17.640	3	
15	(A) Rabbachin Antonio Lucca Devis Zanellotto Vittorio	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	13,0	3 - 5 - 5	21.090	3	

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
18:50:55	Barbaro Renzo	Rizzati Giovanni

Comitato Provinciale di Rovigo Organizzazione Manifestazione

**CP BOX FEEDER 2025** 

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara **Adigetto** 02-11-2025 Data

Società Organizzatrice **Pesca Piacentina A.S** 



Class.	Вох	Società	Pen. to	piazz.eff.	peso p	oresenza
16	(D) Ferrari Erminio Finardi Carlo Marchesin Sebastia	Tritone S.P.S. (Maver)	13,0	4 - 4 - 5	17.520	3
17	(B) Monticelli Mariano Signorini Lino Zanirato Giovanni	Francesco Frigato Bosaro A.S.D.	12,0	3 - 4 - 5	14.300	N.P.
18	(C) Senesi Samuel Rossi Mirko Bellinazzi Ilario	Francesco Frigato Bosaro A.S.D.	15,0	5 - 5 - 5	12.020	N.P.
19	(B) Stella Angelo Cestaro Daniele Caselli Alfeno	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	14,0	4 - 5 - 5	8.210	N.P.
20	(A) Arqua' Mauro Cattin Claudio Visentin Antonio	Francesco Frigato Bosaro A.S.D.	15,0	5 - 5 - 5	5.760	N.P.

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
18:51:08	Barbaro Renzo	Rizzati Giovanni